
'" ",MESTSKY ", '"LIBAN
STAVEBNÍ úŘAD

PSČ 507 23, Libáň
tel. 493 598 022, e-mail: stavebni.urad@mestoliban.cz

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická č.p. 874,40502 Děčín 4
zastoupena společností
JFT s.r.o., IC 25275771, V Lukách č.p. 126,507 81 Lázněrt~h!v~.'lfitft-'~--:- __ ~~ _

O 8 E C N í U ŘAD Č;510 copor.

ÚDRNICE

Veřejná vyhláška

Došlo dne /.r.:.9. ..:.~I..~~2~~tel

Č. j~!9..Přf!. " ..,.,..""." .., Uk!.znak

Váš dopi z./ze dne aše značka: Vyřizuje
SÚ 249/ I I Ing. Josef Radušek

ROZHODNUT
Vyflzeno dne """""'''''''."."" ..."".

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu v Líbáni, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písmo g) zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( tavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a tavebním řízení přezkoumal podle § 84 až 91 a
§ 109 až 114 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou dne
18.7.2011 podala společnost

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická č.p. 874,40502 Děčín 4,
zastoupena společností
JFT s.r.o., IC 25275771, V Lukách č.p. 126, 507 81 Lázně Bělehrad
v zastoupení panem ing. Jaroslavem Fejfarem

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní mlouvya územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby
a podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky Č, 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá
u tanovení tavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

Údrnice, Únětice - obnova vedení NN a TS

(dále jen" tavba") na pozemcích st. p. 1, 7, 8, 9, 10, 12, 16/1, 18, 22, 23, 25, 29, 33, 38 39, 44, 45, 47,
50, 53/1, parc. č. 3/1, 17, 32/1, 32/3, 86/2, 186/1, 186/3, 258/l, 258/2, 259/4, 265/1, 269, 272, 288 vše v
katastrálním území Únětice.

Stavba ob ahuje:

Stavba zemního kabelového vedení nn 1 kV, výměna stávající transformační stanice TS a demontáž
původního venkovního vedení v obci,



Č.j. MuLib - 1693120 I I str. 2

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

I. Stavba bude umístěna v ouladu grafickou přílohou rozhodnutí, která ob ahuje výkres současného
tavu území v měřítku katastrální mapy e zakre lením pozemků, požadovaným umístěním

kabelového vedení a tran formační tanice, vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména
vzdáleno tí od hranic pozemku a sou edních taveb.

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

I. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval ing. Jaro lav Fejfar -
autorizovaný inženýr pro technologická zařízení budov, případné změny ne mí být provedeny bez
předchozího povolení tavebního úřadu.

2. Stavebník oznámí tavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky tavby:

a) Po vytýčení tras kabelových vedení
b) Po dokončení výkopových prací

c) Závěrečná kontrolní prohlídka

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

4. Stavba bude prováděna tavebním podnikatelem, který bude znám z výběrového řízení stavebníka.
Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení tavby, název a ídlo tavebního podnikatele, který
bude stavbu provádět.

5. Při provádění tavby je nutno dodržovat nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na
bezpečno t a ochranu zdraví při práci na pracovištích nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a
jeho přílohy a nařízení vlády Č. 591/2006 b. o bližších minimálních požadavcích na bezpečno t a
ochranu zdraví při práci na taveništích a jeho přílohy a zákon Č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších
podmínek bezpečno ti a ochrany zdraví při práci. Pro tavbu budou použity takové výrobky
materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hledi ka způ obilo ti tavby pro navržený účel zaručí že
stavba při právném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na
mechanickou odolno ta tabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního pro tředí,
bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku
a na ú poru energie a ochranu tepla.

6. Při položení zemního kabelu je třeba dodržet ČSN 736005 "Souběhy a křížení sítí".

7. S odpady, které vzniknou při stavbě bude nakládáno v souladu se zákonem Č. 185/0 I o odpadech.
8. Veškeré křížení se .ilnicř 1ll/28028 bude provedeno protlakem respektive podvrtem bez narušení

konstrukčních vrstev vozovky s uložením vedení v chráničce hl. min 1,2 m. Montážní jámy budou
umí těny mimo silniční pozemek.

9. V ouběhu e ilnicí bude vedení uloženo mimo silniční pozemek.

10. Pokud nebude možné dodržet podmínky Č. 8 a 9 uvedené v tomto povolení z technických nebo
jiných důvodů je nutné případný jiný zá ah do ilničního tělesa předem projednat majetkovým
správcem komunikace SÚS Královéhradeckého kraje a .. a dohodnout podmínky.

II. V souběhu e ilnicí a při křížení ilnice je nutné vé. t tra: u vedení ve vzdáleno ti min. 4 m od krajní
konstrukce mo tů a propu tků.

12. Při stavebních pracích nesmí být vytěžená zemina ukládána na ilničním pozemku. V případě
omezených pro torových podmínek musí být zernina odvážena na mezi kládku.

13. V zimním období tj. od l.ll.do 31.3 nebudou prováděny jakékoliv výkopové práce na silničním
pozemku.

14. Je nutné re pektovat podmínky Správy ilnic Královéhradeckého kraje p.o. uvedené ve mlouvě pro
výše uvedenou tavbu ze dne 20.5.20 II, číslo smlouvy 25/JC/SIIBVBI I II .

15. Pokud při vla tní tavbě bude nutno prové t zá ahy do vozovky, popř. jiné omezení silničního
provozu, před zahájením prací požádá zhotovitel stavby v dostatečném předstihu (min 30 dnů), o
vydání stanovení dopravního značení příslušný dopravní úřad pověřené obce, a to po předchozím
vyjádření dopravního in pektorátu Policie ČR v Jičíně k předloženému projektu dopravního značení,

16. Při provádění prací musí zůstat zachována dopravní obslužnost komunikace, zejména minimální šíře
jednoho jízdního pruhu 2,75 m, a to v celém úseku provádění prací. Pokud tuto podmínku nelze
splnit, bude tento fakt promítnut do projektu dopravního značení.



Č.j. MuLib - 169312011 str. 3

17. V zájmovém území tavby dojde ke střetu se ítí elektronických komunikací polečno ti Telefónica
02. Stavebník bude proto respektovat podmínky vyjádření o exi tenci ítě elektronických
komunikací společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a .. ze dne 7.2.2011, čj. 17625/11.

18. Dotčené pozemky tavbou budou po dokončení tavby uvedeny do původního tavu.

19. Po dokončení tavby požádá tavebník tavební úřad o vydání kolaudačního ouhla u. K závěrečné
kontrolní prohlídce tavebník předloží doklad o zaměření kutečného provedení stavby, výchozí
revizi elektrického zařízení, prohlášení vlastnfků dotčených pozemků o uvedení pozemků do
původního stavu.

Úča tníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874,405 02 Děčín 4
JFT .LO., V Lukách č.p, 126,507 81 Lázně Bělohrad
Obec Údrnice, Údrnice 79, 507 23 Libáň

Odůvodnění:

Dne 18.7.20 II podal stavebník žádo t o vydání rozhodnutí o umístění a provedení tavby. Uvedeným
dnem bylo zahájeno územní a tavební řízení, které tavební úřad spojil podle § 78 odst. I tavebního
zákona v souladu § 140 od t. I správního řádu usne ením podle § 140 od t. 4 právního řádu.

Stavební úřad oznámil zahájení polečného územního a stavebního řízení úča tníkům řízení, dotčeným
orgánům a veřejno ti. Jelikož e jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30 úča tníků), bylo
oznámení provedeno ve my lu § 144 odst. I a 2 právního řádu provedeno veřejnou vyhláškou.
K projednání žádosti souča ně nařídil ú tní jednání pojené ohledáním na mí tě na 6.9.20 I I, o jehož
vý ledku byl sep án protokol.

Za účastníky spojeného územního a stavebního řízení stanovi I stavební úřad podle § 85 a 109 tavebního
zákona tavebníka, obec na jejímž území má být požadovaný záměr u kutečněn, vlastníky pozemků a
staveb na nich jejichž práva mohou být navrhovanou tavbou přímo dotčena. Dále vlastníky nebo správce
vedení technické a dopravní infra truktury dotčených požadovanou. tavbou.

Stavební úřad v provedeném polečném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost
z hledisek uvedených v § 86 a I II tavebního zákona, projednal ji účastníky řízení a s dotčenými
orgány a zjistil, že jejím u kutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Obec Údrnice, tedy i osada Únětice, nerná vydanou územně plánovací dokumentací. Navrhovaná tavba
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území, Druhy staveb, zařízení a opatření, které lze
umi ťovat v obcích, které nemají vydanou územně plánovací dokumentaci řeší v zastavěném území § 20
od t. 2 vyhl. Č. 50 I/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území a v neza tavěném území § 18
od t. 5 tavebního zákona. Dle těchto ustanovení je navrhovaná stavba obnovy vedení NN a TS v
Úněticích přípu tná jak v za tavěnérn, tak i v neza tavěnérn území.

Stavebník předložil smlouvy o uzavření budoucí mlouvy o zřízení věcného břemene S vlastníky
pozemků dotčených tavbou opravňující tavebníka umístit a prové t tavbu na těchto pozemcích.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na tavby. Stavební úřad v průběhu
řízení ne hledal důvody, které by bránily povolení tavby.

Stanovi ka a vyjádření sdělili:

Kraj ká hygienická tanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Jičín : Závazné stanovisko ze
dne 17.2.2011, čj. SKHSHK357212011/2/HOKJC/Ry.

Ha ič ký záchranný bor Královéhradeckého kraje. územní odbor Jičín : Závazné stanovisko ze dne
28.3.2011, č.j. HSHK-119/JC-PRE-201 I.

Vojenská ubytovací a tavební správa Pardubice : Závazné stanovisko ze dne 28.2.2011, č.j,
1091/12696-ÚP/2011-1420
Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí: Vyjádření k realizaci tavby ze dne 11.2.2011, č.j.
MuJc/2011/2824/ZP/Pol.



Č.j. MuLib - 1693/2011 . Ir. 4

Mě tský úřad Jičín - odbor dopravy: Vyjádření ze dne 16.2.2011, čj. MuJc/201l/2938/DOPlMoE.
Mě t ký úřad Jičín, oddělení státní památkové péče : Usnesení ze dne 16.2.2011, čj.
MuJc/20 I1/3589/SPP/Bau/2.
Mě tský úřad Jíčín, odbor územního plánování a rozvoje města : Vyjádření Č. 13/20 I I ze dne
30.3.2011, čj. MuJc/2011l8583/UPlLiu.

Obecní úřad v Údrnicích : Vyjádření ze dne 15.2.20 II, čj. 47/11.
Kraj ké ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín : Vyjádření ze dne 1.3.20 II,
čj. KRPH-188/ČJ-2011-050406.
Telefónica 02 Czech Republic, a .. : Vyjádření o exi tenci ítí elektronických komunikací ze dne
7.2.2011, čj. 17625/11.

RWE Distribuční služby, .1".0. : Vyjádření o existenci plynárenského zařízení ze dne 23.2.2011, zn.
948/11/131
ČEZ Distribuce a.s. - Vyjádření ke stavbě ze dne 20.7.2011, čj. 1035726399.

Povolení k umístění podzemního vedení - inženýrských sítí do ilničního pozemku vydal Městský úřad
Jičín, odbor dopravy oddělení ilničního hospodářství dne 12.7.2011 pod č.j.
MuJc/20 III I74001D0PlMoE.

Smlouva o podmínkách zřízení tavby a provozu energetického vedení a zařízení a Smlouva o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Správou ilnic Královéhradeckého kraje p.o. a ČEZ Di tribuce,
a .. byla uzavřena dne 20.5.2011 čí 10 smlouvy 25/JC/StIBVB/J IIN.

Stavební úřad zaji til vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpi y a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpi ů ve
výroku uvedených.

Úča tníci řízení - dal í dotčené osoby:
Oldřich Horáček, Marie Horáčková, Petra Križianová, Zdeněk Buchta, Jaro. lava Buchtová, žaneta
Bukov ká Patrik Jarolím, Jaro lav Kučera, Zdeněk Kučera, Roman Valachy, Miluše Valachyová,
Jana Runčfková, Jana Runčíková, Petr Čížek, Pavla Čížková, MUDr. Helena Holá, Šárka
Drobková, Milo lava Kutmonová, Lucie Hochmalová, Vladimír Maštálka, Renáta Svobodová,
Milada Salačová, Petr Salač, Lidmila Přibylová, Jindři ka Fialová, Roman Kahaj, Šárka Kahajová,
Vít Homér, Hynek Homér, Tomáš Pulkráb, Jaro lav Kučera, Správa a údržba silnic
Královéhradeckého kraje, Telefónica 02 Czech republic, a .. , Jo ef Čureja, Josef Čureja, Miro lav
Čureja, Darina Čurejová, Marcela Čurejová, Veronika Čurejová, Ladi .lav Čureja, Eva Čurejová,
Hana Hatašová, František Macek, Jo ef Potrošovský, Jiřina Štiková, Jindřiška Janečková, Josef
Karásek, Andrea Knapová, Oldřich Adamec, Marie Junková, František Klodner, Marie Maštálková.
Če ká pořielna, a.s., Jaro lav Kučera, Marie Junková. František Klodner, Růžena Černá

Vypořádání návrhy a námitkami úča tníků:

Úča tníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

Ze strany veřejno ti nebyly uplatněny připomínky.

Vypořádání vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Úča tníci e k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti rozhodnutí o umístění tavby e lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Kraj kému úřadu
Královéhradeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Proti tomuto rozhodnutí o povolení stavby se lze odvolat do IS dnů ode dne jeho oznámení ke Kraj kému
úřadu Královéhradeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu.



Č.j. MuLib - 1693/201 1 lr. 5

Odvolání e podává potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden tejnopi zůstal právnímu orgánu a
aby každý úča tník do tal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopi ů, vyhotoví je
správní orgán na náklady úča tníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší u tanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípu tné.

Stavebník je povinen štítek "Stavba povolena" před zahájením stavby umístit na viditelném místě u
vstupu na taveni tě a ponechat jej tam až do dokončení tavby. případně do vydání kolaudačního
ouhla u; roz áhlé tavby e mohou označit jiným vhodným způ obern s uvedením údajů ze štítku.

Rozhodnutí má podle § 93 od t. I stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání tavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Stavba ne mí
být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže
tavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Ing. Josef Radušek
vedoucí tavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce OÚ v Údrnicích a MěÚ v Libáni.

Vyvěšeno dne: /q: ..9:..4;!I..... Sejmuto dne: ~ ..f9...: 4.9.!1
Elektronicky vyvěšeno dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o právních poplatcích položky 17 odst. I písmo i) ve výši
3000,- Kč byl zaplacen dne 6.9.20 II.

Obdrží:
úča tníci (datové chránky) podle § 85 od t. I a 109 tavebního zákona

I.IFT .r.o., roos. jfcdt73
ídJo: V Lukách č.p. 126,507 81 Lázně Bělohrad

2. Obec Údrnice, roos 27za4c2
ídlo: Údrnice č.p. 79 50723 Libáň

účastníci (veřejnou vyhláškou) podle § 85 odst. 2 a 109 stavebního zákona

3. Oldřich Horáček, Vinoř ká č.p. 78, 250 73 lenštejn
4. Marie Horáčková, Vinořská č.p. 78, 250 73 Jenštejn
5. Petra Križianová, Únětice č.p. 29, Údrnice, 507 23 Libáň
6. Zdeněk Buchta, a lihu č.p. 527, ové Mě to, 506 O I JičÍn I


